
 
 
 
 

Ādažu novada pašvaldība 
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Gaujas iela 33A, Ādaži, Ādažu pag., Ādažu novads, LV-2164, tālr. 67997350, e-pasts dome@adazi.lv 
 

LĒMUMS 
Ādažos, Ādažu novadā 

 
2021.gada 22.decembrī         Nr. 263 
 
Par grozījumiem Carnikavas novada domes 22.06.2021. lēmumā (Prot.Nr.11 14.§ “Par 

zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Dzilnu iela 7” 
    

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja SIA “AZIMUTS inženierizpēte” (adrese: 
Skolas ielā 21, Rīgā LV 1010), (vārds, uzvārds) 24.08.2021. iesniegumu (reģ. Nr. ĀNP/1-11-
1/21/2473; 24.11.2021.), ar lūgumu precizēt apstiprinātā zemes ierīcības projekta nosaukumu 
lēmuma 1.punktā. 

Carnikavas novada dome 2021.gada 22.jūnijā pieņēma lēmumu (Prot.Nr.11 14.§) “Par zemes 
ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Dzilnu iela 7, Kalngale, Carnikavas 
novads” (turpmāk – Lēmums). 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14. panta otrās daļas 1. punktu, Ādažu novada 
pašvaldība 

NOLEMJ: 

1. Izdarīt Carnikavas novada domes 2021.gada 22.jūnija lēmumā “Par zemes ierīcības 
projekta apstiprināšanu nekustamam īpašumam Dzilnu iela 7, Kalngale, Carnikavas 
novads” (prot.Nr.11 14.§) grozījumu, izsakot tā 1.-3. punktus šādā redakcijā: 

“1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamam īpašumam Dzilnu iela 7 (kadastra 
Nr.8052 007 0803), Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov.”. 

2. Saglabāt adresi Dzilnu iela 7, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve zeme, kods 0601, 
zemesgabalam, kurš zemes ierīcības projektā apzīmēts ar „Nr.1” 0.2203 ha platībā (vairāk 
vai mazāk, cik izrādīsies pēc instrumentālās uzmērīšanas dabā). 

3. Piešķirt adresi Dzilnu iela 7A, Kalngale, Carnikavas pag., Ādažu nov., un nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve zeme, kods 0601, 
zemesgabalam, kurš zemes ierīcības projektā apzīmēts ar „Nr.2” 0.2202 ha platībā (vairāk 
vai mazāk, cik izrādīsies pēc instrumentālās uzmērīšanas dabā).” 

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Baldones ielā 1A, Rīgā, viena 
mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

Pielikumā: 
1. Zemes ierīcības projekts. 

 
 
 
Pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                                        M.Sprindžuks 


